平成29年 7月 14日

商工会工業部会員各位 様

太田市新田商工会工業部会
部会長 佐 瀬 信 之

 （公 印 省 略）

県外視察研修会の実施について（ご案内）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 日頃より、当部会の運営並びに事業活動につきまして、ご協力をいただき厚くお礼申し上げ
ます。さて、恒例事業となりました「県外視察研修会」を下記のとおり計画いたしましたので
ご案内申し上げます。
今回は、サッポロビール千葉工場と砕氷船「SHIRASE5002」のコラボレーションツアーを行

います。さらに、「寅さん」で有名な葛飾柴又帝釈天題経寺の参拝や寅さん記念館ミュージア
ム見学を予定しております。
部会員皆様と楽しい一日を過ごし、より親交を深めて頂ければ幸いと思いますので、万障繰

り合わせの上、ご参加下さいますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．日  時 平成29 年9 月13 日（水） 集合時間：下記参照

 ２．集合時間 ①尾島地区：7 時00 分  場所：太田市尾島庁舎東側 駐車場

 ②新田地区：7 時15 分  場所：太田市新田商工会 本所

 ③藪塚地区：7 時30 分  場所：藪塚保健センター西側駐車場

３．視 察 先 ①サッポロビール千葉工場

 ②砕氷船「SHIRASE5002」

４．参 加 費 一人5,000 円（昼食付・１企業 4 名まで）

５．定  員 40 名（先着順・定員になりしだい締め切らせていただきます）

６．申込方法 下記申込書にご記入のうえ、ＦＡＸにて事前申込をし、8 月18 日（金）

16時までに最寄りの本支所に参加費を納入願います。

※出発日１週間前のキャンセルは参加費の返還は原則できませんので、あ

らかじめご了解願います。

７．行 程 表 裏面の行程表をご参照ください。

太田市新田商工会 行（ＦＡＸ 0276-57-3536）

工業部会『県外視察研修』参加申込書

NO 氏 名
ふ り が な

 年齢 事業所名

電話     （   ）

参加者代表氏名

代表携帯    （   ）

１  才

２  才

３  才

４  才

日  程  表

開催期日  平成２９年９月１３日（水）

視察場所  サッポロビール千葉工場・「SHIRASE5002」・葛飾柴又帝釈天題経寺・寅さん記念館ほか

日 程 行         程

平成２９年

９月１３日

（水曜日）

尾島庁舎東側駐車場 ＝ 本所前駐車場 ＝ 藪塚保健センター駐車場 ＝ 太田藪塚ＩＣ＝

（7:00集合/出発）  （7:15集合/出発）  （7:30集合/出発）

＝【北関東道･東北道･首都高･東関東道】==谷津船橋IC==サッポロビール千葉工場マリンハウス（到着）==

☆蓮田ＳＡ休憩予定

（8:45着～9:00発）             (10:45着)

==〈 バスにて移動 〉= 船橋東ふ頭（着）・徒歩・SHIRASE5002（船内見学）==〈 バスにて移動 〉==

              （11:00～＊見学時間はサッポロビール千葉工場を含め2時間程度）

== サッポロビール千葉工場（見学・試飲・買い物）・徒歩・サッポロビール千葉ビール園（焼肉の昼食）==

（13:00見学終了 /      13:20～14:20昼食    14:30出発)

== 花輪 IC ==【京葉道路】柴崎IC ==【柴又街道】==  葛 飾 柴 又  == 三郷南IC ==

 （帝釈天題経寺参拝や山本亭&寅さん記念館ミュージアム

など各自由散策・見学）（15:20着～見学～16:30発）

==【外環道･東北道】== 館林IC == 尾島庁舎東側駐車場 == 本所前駐車場 == 藪塚保健センター駐車場

（羽生PA予定17:30着～17:50発） （18:50到着予定） （19:10到着予定）  （19:25到着予定）

※集合場所は、尾島については太田市尾島庁舎東駐車場、藪塚については藪塚保健センター西側駐車場に集合して下さい。

※日程表内の時間はあくまでも予定時刻です。交通事情等により変更が生じる場合があります。